2022 年 12 月 6 日

フィットネス会員様及びプール会員様各位

セイユウ不動産株式会社

SKYFIT

株式会社イージー・スイミング

2023 年 1 月分サーチャージ金額のご案内

日頃から格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

スカイフィットでは、電気代の高騰により営業努力では賄えない部分を会員様に負担していただく電気サーチャ

ージ制度を 2023 年 1 月分会費(2022 年 12 月 26 に引き落とし)より導入いたします。

この制度による 2023 年１月分の電気サーチャージ金額が確定しましたのでお知らせいたします。

2022 年 1 月サーチャージ金額 2,000 円(税込)

フィットネス会員料金一覧表

会員種別
2023 年 1 月分(12/26 引き落とし)

月会費 電気ｻｰﾁｬｰｼﾞ 合計額

マスター1 15,400 円 2,000 円 17,400 円

マスター2 14,300 円 2,000 円 16,300 円

ファミリー1 13,200 円 2,000 円 15,200 円
ファミリー2

ウィークデイ 1

サーティ

12,100 円 2,000 円 14,100 円

ウィークデイ 2

ナイトタイム

ヤング＋

デイタイム＋

11,000 円 2,000 円 13,000 円

ナイト 1

ナイトプラス
10,450 円 2,000 円 12,450 円

ナイト 2

ヤング

マンスリー5

デイタイム

デイ

9,900 円 2,000 円 11,900 円

ウィークエンド

ホリデイＡ

ホリデイＢ

9,350 円 2,000 円 11,350 円

アフタヌーン

アーリータイム

モーニング

8,800 円 2,000 円 10,800 円

スチューデント＋ 7,700 円 2,000 円 9,700 円

スチューデント 6,600 円 2,000 円 8,600 円
※契約ロッカーご利用のお客様は合計額+1,100 円になります。

※青文字は現在新規受付が終了している会員種別になります。

※金額はすべて税込価格になります。

プール会員料金一覧表

会員種別
2023 年 1 月分(12/26 引き落とし)

月会費 電気ｻｰﾁｬｰｼﾞ 合計額

キッズ S(週 1 回)

ジュニア S(週 1回)
10,395 円 2,000 円 12,395 円

キッズ 2(週 2 回)

ジュニア 2(週 2回)
13,860 円 2,000 円 15,860 円

キッズ 3

ジュニア 3
18,480 円 2,000 円 20,480 円

アスリート 23,100 円 2,000 円 25,100 円
スイムスクール 1

(フィットネス会員併用)
13,860 円 ※なし 13,860 円

スイムスクール 2

(プールのみ会員)
18,480 円 2,000 円 20,480 円

※スイムスクール 1 会員様はサーチャージ料をフィットネス会員で領収しているため、発生しません。

  ※金額はすべて税込価格になります。

1 月電気サーチャージ金額算出方法

過去 2 年分最新電気使用量及び単価一覧

 (A)2021 年 11 月 (B)2022 年 11 月 (B)－(A)

①単価 14.59 円／kwh 28.92 円／kwh +14.33 円／kwh

②燃料調整費 －1.48 円／kwh 9.39 円／kwh +10.87 円／kwh

③再生可能ｴﾈﾙｷﾞｰ負担 2.98 円／kwh 3.36 円／kwh +0.38 円／kwh

④電気使用量 108,497kwh 107,045kwh －1,452kwh

※電気代［(①+②+③)×④］ 1,745,716 円 4,460,565 円 +2,714,849 円

※電気代にはこの他に基本料等がございます。

【イメージ図】

2021 年 2022 年 2023 年

1 月 2 月 3 月 1 月 2 月 3 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月 4 月 5 月

電気

使用量

電気

使用量
    単価

電気代

予測 ←
1 月

電気代

電気

使用量

電気

使用量
単価

電気代

予測 ←
2 月

電気代

電気

使用量

電気

使用量
単価

電気代

予測 ←
3 月

電気代

※電気代は翌月初め頃に判明いたします。

電気サーチャージ金額は最新の単価からお支払い月の過去2年分の平均電気使用量を元に電気代予測を算出して、

そこからスカイフィット負担可能額を差し引いた金額から会員人数で頭割りしております。

なお、2023 年 3 月以降は予測金額と実際の金額の差額分調整も含めて算出いたします。

過去 2 年分 1 月電気使用量

電気使用量
2021 年 1 月 2022 年 1 月

118,522kwh 126,005kwh

平均使用量 122263.5kwh

電気使用量平均 × 単価 ＝ 2023 年 1 月分電気代予測

電気使用量平均 × 単価 ＝ 2023 年 2 月分電気代予測

電気使用量平均 × 単価 ＝ 2023 年 3 月分電気代予測